Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

20.05.2019 №420- о

Об участии в окружной акции

На основании письма Департамента образования и молодежной политики №
16-исх-880 от 17.05.2019 о проведении окружной акции «Внимание, дети» в целях
сохранения жизни и здоровья детей и подростков, активизации работы по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов:
1.1. с 23 по 26 мая принять участие в акции «Юный велосипедист»,
направленной на предупреждение аварийности с участием двухколесного
транспорта (классные часы, беседы);
1.2. с 27 по 29 мая принять участие в акции «Внимание, пешеход!»,
пропагандирующую соблюдение правил дорожного движения, а также
привитие навыков безопасного поведения детей-пешеходов на улице,
дорогах и во дворах (классные часы, беседы);
1.3. с 21 по 29 мая проводить с обучающимися пятиминутки-напоминания о
соблюдении мер безопасности при нахождении на проезжей части;

2. Отчет об участии в акции и фотографии предоставить заместителю
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е. до 29.05.2019 г;

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Г. Поштаренко

ASUS
Подсвеченный

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
к приказу №  420 - о от 20.05.2019

№ п / п _____________ Ф.И.О._______
Черемухина Наталья Викторовна IP .

2 . Аверина Любовь Владимировна
Назюкова Татьяна Васильевна P .  v.f. (У

4 . Карпова Лариса Геннадьевна tO  <94~-
5. Мерзлякова Ольга Борисовна iic  (■'.
6. Савлюбаева Нурия Зарлыковна W  Р4Г/9
7. Каримова Зиля Галимхановна Jo.OS. SJL.
8 . Захарова Татьяна Алексеевна
9 . Терехова Ирина Анатольевна
10. Гоцуляк Оксана Геннадьевна jw s s r/.f.

. *  г . *  US'Дегель Татьяна Ивановна а *  0 б  . /9
12. Смирнова Ирина Вадимовна
13. Рыбкина Любовь Леонидовна
14. Алексеева Елена Г еннадьевна
15. Куликова Галина Васильевна
16. Коновалова Светлана Александровна
17. Полищук Алие Камиловна
18. Чермантиева Эльвира Раисовна
19. Кочетова Наталья Александровна
20 . Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
21. Исламова Светлана Шаукатовна
22 . Едунова Ольга Яковлевна
23. Крынина Галина Сергеевна
24. Балабан Эльмира Рафаиловна
25. Волкова Евгения Владимировна
26 . Белова Елена Николаевна
27 . Янекова Яна Владимировна
28 . Гуйван Игорь Васильевич
29. Шевченко Светлана Анатольевна
30. Орлова Ирина Леонидовна
31. Загородная Полина Владимировна
32. Ходулина Людмила Анатольевна
33. Шемякина Юлия Николаевна
34. Багатова Тамила Исмаиловна
35. Мартынкевич Сергей Валерьевич
36. Матрухина Лидия Николаевна
37. Крынин Александр Александрович
38. Кагарлыцкая Елена Викторовна
39. Федорочева Ирина Алексеевна
40 . Никиреева Татьяна Ивановна
41 . Христофович Елена Евгеньевна

ASUS
Подсвеченный